



Pressmeddelande
28 december 2023 16:00:00 CET

Nya styrelsemedlemmar ansluter till 4C North America Inc.

4C Strategies (4C), en ledande global leverantör av mjukvarulösningar för bland annat övning och utveckling av militära förmågor, tillkännager utnämningen av tre nya styrelsemedlemmar till 4C North America Inc., koncernens dotterbolag för verksamhet riktad mot försvarssektorn i Nordamerika.

Utökningen av den amerikanska styrelsen sker efter utnämningen (27 oktober, 2023) av den tidigare brigadgeneralen i amerikanska armén, Guy Jones, till ny VD för dotterbolaget. Utökningen syftar till att stärka vår verksamhet i Nordamerika och möjliggöra ett fördjupat samarbete med det amerikanska försvarsdepartementet.

De nya styrelseledamöterna, som ansluter till vår nuvarande styrelsemedlem, 4C Strategies koncernchef, Magnus Bergqvist, är följande: tidigare general i den amerikanska armén och VD för Rafael Systems Global Sustainment LLC, Joseph Anderson; tidigare "deputy secretary" för den amerikanska flottan, James Geurts; och vice president samt chef för offentlig sektor på Dun & Bradstreet, Tim Solms.

"Joseph Anderson, James Geurts och Tim Solms kommer att utgöra ett väsentligt bidrag till vår försvarsverksamhet i Nordamerika då de tillför en kombination av expertis inom försvarsindustrin och erfarenhet från våra försvarskunder", säger 4C Strategies koncernchef Magnus Bergqvist.

För ytterligare information, kontakta:

4C Group AB (publ)

Magnus Bergqvist, CEO

Anders Nordgren, CFO

investor.relations@4cstrategies.com | + 46 (0) 8 522 27 900

Certified Adviser: FNCA Sweden AB



Pressmeddelande
28 december 2023 16:00:00 CET

Om 4C Strategies

4C Strategies är en ledande global leverantör av lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning för kunder inom försvarssektorn, offentlig sektor och privat sektor. 4C Strategies erbjuder integrerade lösningar för krisberedskap, samhällssäkerhet och övning genom sin mjukvaruplattform Exonaut, samt mjukvarurelaterade tjänster och expertrådgivning. Exonaut uppfyller de tuffaste kraven på säkerhet och dataintegritet och plattformen är ackrediterad av NATO. Från sina kontor i Norden, Storbritannien, USA och Australien stödjer 4C Strategies fler än 150 kunder, däribland några av världens mest högprofilerade offentliga organisationer, globala företag och ett flertal NATO-allierade försvarsmakter. 4C Strategies grundades i Sverige år 2000 och huvudkontoret ligger i Stockholm. 4C Strategies aktie handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market, under kortnamnet "4C".

investors.4cstrategies.com

Bifogade filer

[Nya styrelsemedlemmar ansluter till 4C North America Inc.](#)